

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Plynárska 6</b> <b>821 09 Bratislava</b>  <b>Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a. s.</b> IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B <b>IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860</b> <b>Telefón</b> 02 / 5341 6181-6 <b>Fax</b> 02 / 5341 6187 <b>E-mail</b> sevt@sevt.sk <b>IBAN/BIC</b> SK58 1111 0000 0010 2599 6005      UNCRSKBX <b>Č. účtu</b> 1025996005 / 1111 <b>Banka</b> UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.		<b>Číslo dokladu</b> <b>2182013469</b>  <b>Číslo dodacieho listu</b> 9180109551 <b>Číslo objednávky</b> F901430_firma_1746				
<b>Prijemca</b>		<b>Odberateľ</b> <b>Číslo partnera</b> NP17336236 <b>Poliklinika Karlova Ves</b> <b>Liščie údolie 57</b> <b>842 31 BRATISLAVA</b>  <b>IČO:17336236    IČ DPH:SK2020890432</b> <b>DIČ:2020890432</b>				
<b>Spôsob prepravy</b>		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  <b>Forma úhrady</b> Zálohová platba <b>Deň vystavenia faktúry</b> 19.10.2018 <b>Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti</b> 19.10.2018 <b>Dátum splatnosti</b> 2.11.2018				
<b>Skladové číslo</b>	<b>Názov tovaru</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn.</b>	<b>Spolu</b>	<b>DPH %</b>	<b>Spolu s DPH</b>
30 903 8	Potvrdenka (číslovaná, samopriepis)	4 Ks	0,79	3,16	20	3,79 €
73 073 4A	Papier kopirovací A5 (14,8x21 cm) 80g, balený	1 Bal	3,53	3,53	20	4,24 €
77 329 3	Nožnice 20 cm, čierna rúčka, blister	1 Ks	1,25	1,25	20	1,50 €
77 547 3	Farbičky pastel. PROGRESSO 12ks	3 Bal	4,56	13,68	20	16,42 €
77 652 0	Sypané bločky, 90x90x90mm, 1080 listov - biele	1 Ks	1,95	1,95	20	2,34 €
77 652 7A	Samolepiace bločky, 75x75mm, 100 listov, Spring - mix farieb/6ks	1 Bal	3,02	3,02	20	3,62 €
77 654 3D	Samolepiace bločky, 75x75mm, 80 listov - zelené	1 Ks	0,46	0,46	20	0,55 €
77 829 0	Lepiaci páska obojstr. montážna na zrkadlá Tesa 19 mm x 5 m (55733)	1 Ks	7,18	7,18	20	8,62 €
7A 204 2C	Pentel Tekutý gelový roller Energell BLN75W-C, modrá	2 Ks	1,25	2,50	20	3,00 €
7A 209 3A	Pentel Náhradná náplň do gel. pera LR7-B červená	2 Ks	0,57	1,14	20	1,37 €
7A 211 1C	Pentel Náhradná náplň LRN5-C modrá	4 Ks	0,51	2,04	20	2,45 €
7A 800 8	Staedtler Farbičky / 24 ks	2 Bal	2,98	5,96	20	7,15 €
7E 450 4BK	Manager diár FALCON, modrý 2019 / D31 (170x240 mm)	2 Ks	4,07	8,14	20	9,77 €
Doklad vystavil : Riašková Iveta						
euro SRS®						

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

## Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	54,01 €	DPH 20 %	10,80 €	Cena celkom	64,81 €
--------------------	---------	----------	---------	-------------	---------

**POLIKLINIKA KARLOVA VES**  
Líščie údolie 57 842 31 Bratislava

**Dátum:** 22 -10- 2018

Číslo záznamu:

1810/41

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybávuje:

Celkom k úhrade

64,81 €

**Savit** STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
VYDAVATELSTVO TLAČÍV, a.s.  
821 09 Bratislava, Plynárska 6  
IČO: 31 33 11 31  
IČ DPH: SK2020295860

Doklad vystavil : Riašková Iveta